

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Florânia
Prefeitura Municipal de Florânia
Registro de Preços Eletrônico - 009/2022

Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	CAMISA ADULTO COM MANGA CURTA, MALHA EM PV - TAMANHOS (GG), (G), (M), (P) GOLA SIMPLES, COM PERSONALIZAÇÃO SUBLIMADA TOTAL OU PARCIAL, composta de 67% dos fios de poliéster e 33%. (logotipo/texto/cor de acordo com a necessidade por parte da contratada).
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	37,00
Valor Final:	16,40
Valor Total:	4.920,00
Adjudicado em:	11/05/2022 - 10:13:34
Adjudicado por:	Ayrton Roosevelt Azevedo de Medeiros
Nome da Empresa:	LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA ME (07.805.649/0001-29)
Modelo:	PRÓPRIO
Item:	0002
Descrição:	CAMISA ADULTO COM MANGA LONGA, MALHA EM PV - TAMANHO (GG), (G), (M), (P), GOLA E PUNHOS LISOS, COM PERSONALIZAÇÃO SUBLIMADA TOTAL OU PARCIAL, composta de 67% dos fios de poliéster e 33%. (logotipo/texto/cor de acordo com a necessidade por parte da contratada).
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	54,00
Valor Final:	19,10
Valor Total:	1.910,00
Adjudicado em:	11/05/2022 - 10:13:34
Adjudicado por:	Ayrton Roosevelt Azevedo de Medeiros
Nome da Empresa:	LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA ME (07.805.649/0001-29)
Modelo:	PRÓPRIO
Item:	0003
Descrição:	CAMISA ADULTO GOLA POLO COM MANGA, MALHA PIQUET, TAMANHO (GG), (G), (M), (P), GOLA E PUNHOS LISOS, COM PERSONALIZAÇÃO SUBLIMADA TOTAL OU PARCIAL composta de 50% Algodão e 50% Poliéster. (logotipo/texto/cor de acordo com a necessidade por parte da contratada).
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	69,67
Valor Final:	29,40
Valor Total:	2.940,00
Adjudicado em:	11/05/2022 - 10:13:34
Adjudicado por:	Ayrton Roosevelt Azevedo de Medeiros
Nome da Empresa:	LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA ME (07.805.649/0001-29)
Modelo:	PRÓPRIO
Item:	0004
Descrição:	CAMISA TÉRMICA ADULTA TAMANHO (XG), (GG), (G), (M), (P) - COM PROTEÇÃO A AÇÃO NOCIVA DOS RAIOS UV-A E UV-B – COMPOSIÇÃO, POLIÉSTER E ELASTANO. (logotipo/texto/cor de acordo com a necessidade, por parte da contratada).
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	114,00
Valor Final:	39,70
Valor Total:	7.940,00
Adjudicado em:	11/05/2022 - 10:13:34
Adjudicado por:	Ayrton Roosevelt Azevedo de Medeiros
Nome da Empresa:	MARIA AUXILIADORA PAIVA FORTE 97146633420 (16.765.361/0001-69)
Modelo:	fortex
Item:	0005
Descrição:	CAMISA ADULTO GOLA POLO COM MANGA, MALHA PIQUET, TAMANHO (GG), (G), (M), (P) GOLA E PUNHOS LISOS, MODELO PARA: FARDAMENTO DE AGENTES DE SAÚDE, COM PERSONALIZAÇÃO SUBLIMADA TOTAL OU PARCIAL composta de 50% Algodão e 50% Poliéster. (logotipo/texto/cor de acordo com a necessidade por parte da contratada). COR CAQUE.
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	69,33
Valor Final:	37,49
Valor Total:	2.249,40
Adjudicado em:	11/05/2022 - 10:13:34
Adjudicado por:	Ayrton Roosevelt Azevedo de Medeiros
Nome da Empresa:	MARIA DE FATIMA ARAUJO SILVA (11.886.312/0001-60)



Modelo:	CAMISA EM PIQUET
Item:	0006
Descrição:	CAMISA ADULTO COM MANGA LONGA, MALHA EM PV - TAMANHO (GG), (G), (M), (P), GOLA E PUNHOS LISOS, MODELO PARA: FARDAMENTO DE AGENTES DE EDEMIAS, COM PERSONALIZAÇÃO SUBLIMADA TOTAL OU PARCIAL, composta de 67% dos fios de poliéster e 33%. (logotipo/texto/cor de acordo com a necessidade por parte da contratada).
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	47,00
Valor Final:	19,70
Valor Total:	788,00
Adjudicado em:	11/05/2022 - 10:13:34
Adjudicado por:	Ayrton Roosevelt Azevedo de Medeiros
Nome da Empresa:	LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA ME (07.805.649/0001-29)
Modelo:	PRÓPRIO
Item:	0007
Descrição:	BONÉ DE SEGURANÇA - CONFECCIONADO EM TECIDO DE ALGODÃO TIPO BRIM COM TRATAMENTO RETARDANTE A CHAMAS, MODELO ÁRABE, COM ABA DE POLIPROPILENO, E PROTEÇÃO DO CRÂNIO E PESCOÇO, CORES VARIADAS. (logotipo/texto/cor de acordo com a necessidade, por parte da contratada).
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	48,67
Valor Final:	18,70
Valor Total:	1.870,00
Adjudicado em:	11/05/2022 - 10:13:34
Adjudicado por:	Ayrton Roosevelt Azevedo de Medeiros
Nome da Empresa:	LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA ME (07.805.649/0001-29)
Modelo:	PRÓPRIO
Item:	0008
Descrição:	CALÇA JEANS MASCULINA: Calça Jeans, TAM. 38,40,42,44,46,48, cor azul, modelo tradicional, 100% algodão, fechamento em botão e zíper, com 2 bolsos frontais, 2 bolsos na parte de trás, cós e passantes.
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	117,00
Valor Final:	54,00
Valor Total:	2.160,00
Adjudicado em:	11/05/2022 - 10:13:34
Adjudicado por:	Ayrton Roosevelt Azevedo de Medeiros
Nome da Empresa:	UNIFORMES EXPRESS EIRELI (36.648.366/0001-19)
Modelo:	CALÇA JEANS MASCULINA
Item:	0009
Descrição:	CALÇA JEANS FEMININA: Calça Jeans, TAM. 38,40,42,44,46,48, cor azul, modelo tradicional, 100% algodão, fechamento em botão e zíper, com 2 bolsos frontais, 2 bolsos na parte de trás, cós e passantes.
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	117,00
Valor Final:	55,00
Valor Total:	2.200,00
Adjudicado em:	11/05/2022 - 10:13:34
Adjudicado por:	Ayrton Roosevelt Azevedo de Medeiros
Nome da Empresa:	UNIFORMES EXPRESS EIRELI (36.648.366/0001-19)
Modelo:	CALÇA JEANS FEMININA
Item:	0010
Descrição:	MANGA PROTEÇÃO SOLAR: Manga longa para braços, com proteção para raios UV.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	56,67
Valor Final:	15,90
Valor Total:	795,00
Adjudicado em:	11/05/2022 - 10:13:34
Adjudicado por:	Ayrton Roosevelt Azevedo de Medeiros
Nome da Empresa:	MARIA AUXILIADORA PAIVA FORTE 97146633420 (16.765.361/0001-69)
Modelo:	fortex
Item:	0011
Descrição:	BOLSA EM LONA: BOLSA EM LONA 10 - com brasão e nome bordado na parte frontal, com 4 divisões e com reatamento impermeável. NA COR CAQUI.
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	157,00
Valor Final:	115,00
Valor Total:	4.600,00
Adjudicado em:	11/05/2022 - 10:13:34
Adjudicado por:	Ayrton Roosevelt Azevedo de Medeiros
Nome da Empresa:	MARIA DE FATIMA ARAUJO SILVA (11.886.312/0001-60)



Modelo:	BOLSA EM LONA
Item:	0012
Descrição:	CALÇA DE ELÁSTICO P/ GARI, C/ BOLSO EM TECIDO TIPO BRIM PESADO, TAMANHOS, 38,40,42,44,46,48,50, COM FAIXA REFLETIVA NA COR PRATA. (material atende as especificações técnicas de normas abnt nbr 15292). NA ALTURA DE PANTURRILHA. (logotipo/texto/cor de acordo com a necessidade, por parte da contratada).
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	112,33
Valor Final:	44,80
Valor Total:	8.960,00
Adjudicado em:	11/05/2022 - 10:13:34
Adjudicado por:	Ayrton Roosevelt Azevedo de Medeiros
Nome da Empresa:	UNIFORMES EXPRESS EIRELI (36.648.366/0001-19)
Modelo:	CALÇA DE ELÁSTICO P/ GARI
Item:	0013
Descrição:	CAMISA P/ GARI (USO EM SERVIÇO DE VARRIÇÃO), MANGA LONGA ABETA COM BOLSOS NAS LATERAIS, EM TECIDO TIPO BRIM LEVE, TAMANHO (P), (M), (G), (GG), (XGG), FAIXA REFLETIVA NAS MANGAS NA COR PRATA (material atende as especificações técnicas de normas abnt nbr 15292). (logotipo/texto/cor de acordo com a necessidade, por parte da contratada).
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	112,33
Valor Final:	47,00
Valor Total:	9.400,00
Adjudicado em:	11/05/2022 - 10:13:34
Adjudicado por:	Ayrton Roosevelt Azevedo de Medeiros
Nome da Empresa:	UNIFORMES EXPRESS EIRELI (36.648.366/0001-19)
Modelo:	CAMISA P/ GARI
Item:	0014
Descrição:	CAMISA ADULTO COM MANGA CURTA, MALHA EM PV TAMANHOS, (GG), (G), (M), (P) GOLA SIMPLES, MODELO PARA: FARDAMENTO ESCOLAR COM PERSONALIZAÇÃO SUBLIMADA TOTAL OU PARCIAL, composta de 67% dos fios de poliéster e 33%. (logotipo/texto/cor de acordo com a necessidade por parte da contratada).
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	37,00
Valor Final:	13,90
Valor Total:	16.680,00
Adjudicado em:	11/05/2022 - 10:13:34
Adjudicado por:	Ayrton Roosevelt Azevedo de Medeiros
Nome da Empresa:	MARIA DE FATIMA ARAUJO SILVA (11.886.312/0001-60)
Modelo:	CAMISA EM MALHA PV
Item:	0015
Descrição:	CAMISA INFANTIL COM MANGA CURTA, MALHA EM PV TAMANHOS, (GG), (G), (M), (P) GOLA SIMPLES, MODELO PARA: FARDAMENTO ESCOLAR COM PERSONALIZAÇÃO SUBLIMADA TOTAL OU PARCIAL, composta de 67% dos fios de poliéster e 33%. (logotipo/texto/cor de acordo com a necessidade por parte da contratada).
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,33
Valor Final:	12,00
Valor Total:	24.000,00
Adjudicado em:	11/05/2022 - 10:13:34
Adjudicado por:	Ayrton Roosevelt Azevedo de Medeiros
Nome da Empresa:	RAMON F. DE OLIVEIRA (32.759.332/0001-40)
Modelo:	CAMISA INFANTIL COM MANGA CURTA
Item:	0016
Descrição:	BERMUDA INFANTIL TAMANHOS, (GG), (G), (M), (P), CONFECCIONADA EM TECIDO HELANCA, 85% POLIÉSTER E 15% ALGODÃO MODELO PARA FARDAMENTO ESCOLAR. A cintura deverá possuir elástico, com largura de 4,0cm, embutido e rebatido com máquina de quatro agulhas ponto corrente.
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,00
Valor Final:	11,80
Valor Total:	9.440,00
Adjudicado em:	11/05/2022 - 10:13:34
Adjudicado por:	Ayrton Roosevelt Azevedo de Medeiros
Nome da Empresa:	MARIA AUXILIADORA PAIVA FORTE 97146633420 (16.765.361/0001-69)
Modelo:	fortex
Item:	0017
Descrição:	SHORT SAIA INFANTIL TAMANHOS, (GG), (G), (M), (P), CONFECCIONADO EM TECIDO HELANCA, 85% POLIÉSTER E 15% ALGODÃO, MODELO PARA FARDAMENTO ESCOLAR. A cintura deverá possuir elástico na parte de trás, com largura de 4,0cm, embutido e rebatido com máquina de quatro agulhas ponto corrente.
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	47,00
Valor Final:	13,90
Valor Total:	11.120,00



Adjudicado em:	11/05/2022 - 10:13:34
Adjudicado por:	Ayrton Roosevelt Azevedo de Medeiros
Nome da Empresa:	MARIA AUXILIADORA PAIVA FORTE 97146633420 (16.765.361/0001-69)
Modelo:	fortex
Item:	0018
Descrição:	BANDEIRA OFICIAL DO TIPO 2 (DOIS) PANOS 90 x 128 cm, da REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL, Fabricada em processo de Estampa Digital de alta resolução, 100% Poliéster Composto por fio Brilhoso de alta Resistência que proporciona cores mais vivas. Borda costurada em Barra Dupla, Linha com proteção UV, Estampa 100% digital. para uso Interno e externo Das Bandeiras. Acompanhada de 12 metros de cordão de nylon do tipo 04. Reforçada. Conforme NORMA ABNT NBR 16287:2014 VERSÃO CORRIGIDA: 2015, LEI nº 5.700/71 e LEI nº 8.421/92.
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	116,00
Valor Final:	70,00
Valor Total:	560,00
Adjudicado em:	11/05/2022 - 10:13:34
Adjudicado por:	Ayrton Roosevelt Azevedo de Medeiros
Nome da Empresa:	UNIFORMES EXPRESS EIRELI (36.648.366/0001-19)
Modelo:	BANDEIRA OFICIAL DO TIPO 2 (DOIS) PANOS
Item:	0019
Descrição:	BANDEIRA OFICIAL DO ESTADO RIO GRANDE DO NORTE, medindo 1,50x1,00 metros, fabricada em processo de Estampa Digital de alta resolução, 100% Poliéster Composto por fio Brilhoso de alta Resistência que proporciona cores mais vivas. Borda costurada em Barra Dupla, Linha com proteção UV, Estampa 100% digital. para uso Interno e externo Das Bandeiras. Acompanhada de 12 metros de cordão de nylon do tipo 04. Reforçada. Conforme NORMA ABNT NBR 16287:2014 VERSÃO CORRIGIDA: 2015 e Lei Estadual do Rio Grande do Norte de nº 2.160/57.
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	116,00
Valor Final:	69,50
Valor Total:	556,00
Adjudicado em:	11/05/2022 - 10:13:34
Adjudicado por:	Ayrton Roosevelt Azevedo de Medeiros
Nome da Empresa:	UNIFORMES EXPRESS EIRELI (36.648.366/0001-19)
Modelo:	BANDEIRA OFICIAL DO ESTADO RIO GRANDE DO
Item:	0020
Descrição:	BANDEIRA OFICIAL DO MUNICIPIO DE FLORÂNDIA/RN, medindo 90x1,28 metros, fabricada em processo de Estampa Digital de alta resolução, 100% Poliéster Composto por fio Brilhoso de alta Resistência que proporciona cores mais vivas. Borda costurada em Barra Dupla, Linha com proteção UV, Estampa 100% digital. para uso Interno e externo Das Bandeiras. Acompanhada de 12 metros de cordão de nylon do tipo 04. Reforçada.
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	116,00
Valor Final:	70,00
Valor Total:	560,00
Adjudicado em:	11/05/2022 - 10:13:34
Adjudicado por:	Ayrton Roosevelt Azevedo de Medeiros
Nome da Empresa:	UNIFORMES EXPRESS EIRELI (36.648.366/0001-19)
Modelo:	BANDEIRA OFICIAL DO MUNICIPIO DE FLORÂNI
Item:	0021
Descrição:	JALECO FEMININO - confeccionados em Oxford Premium, Gola Padre, Manga Longa com punho, acinturado, com 3 bolsos, sendo dois bolsos inferiores e um superior. Tecido: em Oxford Premium Composição: 100% Poliéster. Tamanhos PP/PM/G/GG/EG
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	79,67
Valor Final:	39,00
Valor Total:	3.900,00
Adjudicado em:	11/05/2022 - 10:13:34
Adjudicado por:	Ayrton Roosevelt Azevedo de Medeiros
Nome da Empresa:	LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA ME (07.805.649/0001-29)
Modelo:	PRÓPRIO
Item:	0022
Descrição:	JALECO MASCULINO - confeccionados em Oxford Premium, gola regular, manga longa com punho, com 3 bolsos, sendo dois bolsos inferiores e um superior. Tecido: em Oxford Premium Composição: 100% Poliéster. Tamanhos M/G/GG/EG
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	79,67
Valor Final:	39,00
Valor Total:	3.900,00
Adjudicado em:	11/05/2022 - 10:13:34
Adjudicado por:	Ayrton Roosevelt Azevedo de Medeiros
Nome da Empresa:	LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA ME (07.805.649/0001-29)
Modelo:	PRÓPRIO



Ayrton Roosevelt Azevedo de Medeiros

Pregoeiro

